Департамент образования и науки Тюменской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Тюменской области
«Ишимский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

07 октября 2023 года № 54 «3»

г. Ишим

О зачислении студентов

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 6 от 07.10.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов ГАПОУ ТО «Ишимский многопрофильный
техникум» с 07 октября 2023 года по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт
сельскохозяйственной техники и оборудования по заочной форме обучения в группу МЕХ-
23-3 на коммерческой основе:

1. Григорьева Владислава Викторовича
2. Десятова Виктора Владимировича
3. Евсеева Андрея Андреевича
4. Жилина Александра Александровича
5. Козлова Андрея Николаевича
6. Колтуновича В адима Игоревича
7. Крюкова Алексея Юрьевича
8. Сновицкого Александра Владимировича
9. Франка Владислава Андреевича

2. Зачислить в число студентов ГАПОУ ТО «Ишимский многопрофильный
техникум» с 07 октября 2023 года по специальности 08.02.01 Строительство и
эксплуатация зданий и сооружений по заочной форме обучения в группу СТР-23-1 на
коммерческой основе:

1. Гончарова Сергея Сергеевича
2. Данилову Наталью Анатольевну
3. Дылдину Светлану Владимировну
4. Жукова Ивана Владимировича
5. Молокова Евгения Александровича
6. Некрасову Марину Викторовну

7. Олешко Ивана Сергеевича
8. Сапожникову Оксану Максимовну
9. Усольцева Дмитрия Александровича
10. Фалееву Анастасию Борисовну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Н.В. Осипенко

Директор С.Г. Конев